
 
 

FARSTA STADSDELSNÄMND 
 

 

 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

19 MAJ 2016 

SIDA 31 

 

 
 

 

 

Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande 

 

§ 17  Motion (M) om tillträdesförbud till stadens simhallar. Svar på remiss 

från kommunstyrelsen 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen av en 

motion från Anna König Jerlmyr och Bo Sundin, båda (M), om tillträdesförbud till 

stadens simhallar. 

 

Ärendet 

Kommunstyrelsen har remitterat en motion från Anna König Jerlmyr och Bo Sundin, båda 

(M) om tillträdesförbud till stadens simhallar. Motionärerna föreslår att kommunfullmäktige 

ska uppdra åt idrottsnämnden att införa omedelbart tillträdesförbud för samtliga personer 

som blir påkomna med att trakassera och ofreda andra simhallsbesökare. 

 

Förvaltningen anser att det är viktigt att invånare kan känna sig trygga, både i utemiljöer och 

inomhus. Staden har naturligtvis ett särskilt ansvar när det gäller de egna verksamheterna. 

Hur tryggheten ska säkerställas i stadens simhallar är idrottsnämndens ansvar. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2016-04-25. 

Dnr 1.5.1-258/2016 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP)  

yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Ann-Louise Ebérus m fl (M) och Peter Öberg (L) yrkade att nämnden skulle föreslå att 

kommunfullmäktige bifaller motionen. I detta instämde Niklas Dahlgren (C) och Lars 

Hultkvist (KD) med ett ersättaryttrande. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och fann att nämnden hade beslutat enligt 

förvaltningens förslag. 

 

Reservation och ersättaryttrande  

Ann-Louise Ebérus m fl (M) och Peter Öberg (L) / Niklas Dahlgren (C) och Lars Hultkvist (KD) 

 

Nämnden föreslår att kommunfullmäktige tillstyrker motionen. 

 

Nämnden anför därutöver följande.  

 

Det är fullkomligt oacceptabelt att besökare i stadens verksamheter inte känner sig trygga utan 

istället behöver oroa sig för att bli utsatt för kränkningar och sexuella ofredanden. Problemen med 

sexuellt ofredande har resulterat i att många stockholmare, framför allt tjejer och kvinnor, väljer att 

inte längre besöka Eriksdalsbadet då de inte känner sig trygga.  
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Den nuvarande politiska majoriteten har visat på en ovilja att ta tag i problemet utan har istället valt 

att bota symptomen genom att könsseparera bubbelpoolerna på Eriksdalsbadet. Detta ger märkliga 

signaler till besökarna och kan inte tolkas på annat sätt än att man ger efter för de som inte kan bete 

sig. Vi anser istället att staden måste sätta in åtgärder som istället tar sikte på att straffa dem som 

inte kan sköta sig snarare än att ge efter för de som inte kan det. 

  

Tillträdesförbud för de som inte sköter sig och som misstänks för att ha begått brott på någon av 

stadens idrottsanläggningar är ett sätt att straffa förövarna och skydda skötsamma besökare. Vi vill 

därför att staden ska driva på för att införa ett tillträdesförbud omgående samt att detta kombineras 

med bättre kameraövervakning på utsatta platser på drabbade idrottsanläggningar, detta för att alla 

besökare ska känna sig trygga i stadens verksamheter.   

 

 

 

  


